Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 
indicat Specificaţia prezentului Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 1 367 400,00 lei  
( Un milion trei sute șaizeci și șapte mii patru sute lei 00 bani ) MD. 
                     (suma cu cifre şi litere) 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.  
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi:  
Cerinţele de mai sus trebuie revăzute de către autoritatea contractantă şi ajustate conform cerinţelor actuale.

[...]

Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 

indicat în Specificaţia (Anexa nr.2) prezentului Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

1 403100(un milion patru sute trei mii una suta) lei, 00 bani MD. 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldoveneşti. 
3.4. Plăţile se vor efectua în decursul a 30 zile calendaristice după livrarea bunurilor. În acest scop 

Cumpărătorul se obligă să emită Ordinul de plată (transfer) și să-l înainteze spre achitare

[...]

Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 
indicat Specificaţia prezentului Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 598800,00 lei MD 
(cinci sute nouazeci si opt mii opt sute lei). 

(suma cu cifre şi litere) 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti. 
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: 
Cerinţele de mai sus trebuie revăzute de către autoritatea contractantă şi ajustate conform cerinţelor actuale.

[...]

Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 
moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 
constituie: 1274180,0 (un milion două sute șaptezeci și patru mii o sută optzeci )lei MD. 

(suma cu cifre şi litere) 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua prin transfer în baza 
facturilor fiscale, după primirea actului de primire predare, semnat şi acceptat de către Beneficiar.. 
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: